[image: image1.jpg]

発行年月日：　　年　　月　　日

	東京ダイヤモンド株式会社御中
	 eq \o\ad(注文番号,　　　　　)：

	件名：

	会社名

	下記の通り、注文いたします。

	住所:

	金額

	担当者:

	電話:

	ＦＡＸ:

	品名・摘要
	数量
	単価
	金額

	 eq \o\ad(小計,　　　　)

	 eq \o\ad(消費税,　　　　) 等

	 eq \o\ad(合計,　　　　)

	備考：

	納品期限

	注文書有効期限

	印
	印
	印

	納品場所

受注番号
平成　　年　　月　　日

行
住　所：

会社名：東京ダイヤモンド株式会社

上記品名の注文確かに承りました。
代表者：柴田　哲治
印